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Bezeichnung

RO1.1

R01.2

R01.3

R03.1

R03.2

R04.1

R04.3

R04.4

R05.3

R05.5

R07.2

natursilber

neusilber

titan matt

messing matt

messing glanzend

graubraun

olivbraun

schwarzbraun

mittelbronze

bronze

weifd

Sonderfarbe

Anderungen vorbehalten.
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Abdeckkappe
Eckband K

Material-Nr.
230481

230482

329188

230485

230484

230490

230487

230486

230488

230489

230491

230492
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Abdeckkappe
Ecklager K
Lasche
Material-Nr.
230416
230417
329189
230420
230419
230425
230422
230421
230423
230424

230426

230427

12 mm Falzluft
18/20/21/22 mm Uberschlagbreite
9/13 mm Beschlagachse

Bezeichnung
Eckband K 3/100, Fligelgewicht max. 100kg

héhenverstellbar, 2 x @ 3mm Zapfen
Eckband K 3/100, Fligelgewicht max. 100kg
anpressdruck- und hohenverstellbar

Eckbandstopfen K

Ecklager K 3/100,

seitenverstellbar, 2 x @ 3mm Zapfen
Ecklager K 6/100 (0. Abb.)

seitenverstellbar, 2 x @ 5,8 mm Zapfen

Material-Nr.

230343

445170

642266

258590

258592

bohr- und schraubbildgleich, Fligelgewicht max. 100 kg

Ecklager K 3/100 tiefe Kippachse (0. Abb.)

Eckband K 6/130, Fligelgewicht max. 130kg

hohenverstellbar, 2 x @ 5,8 mm Zapfen
Eckband K 6/130, Fligelgewicht max. 130kg
anpressdruck- und hohenverstellbar

Eckbandstopfen K

Ecklager K 6/130, Flugelgewicht max. 130kg

seitenverstellbar, 2 x @ 5,8 mm Zapfen

Abdeckkappe Abdeckkappe Abdeckkappe
Ecklager K Lasche \E Ecklager K Ecklager
tiefe Kippachse ~ 100 kg tiefe Kippachse
Material-Nr. Material-Nr. MBI,
258545 309878
258546
329190 309879
258919
318579 258920
258921
258923
309911 258922 309881
258924
258925
309912 258926 309892
258928
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306662

263858

445171

642266

L 230354
230355

Abdeckkappe
o) Ecklager K
130kg
Material-Nr.

230449
230450
230451
230452
329191
329192
642356
642357
230455
230456
230467
230468
230461
230462
230459
230460
230463
230464
637883
637884
230469
230470
230471
230472
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